3Gtme Rallye Regional de VENASQUE
13 éme Rallye National VHC 10 éme Rallye National VHRS
2¢me ETAPE Dimanche 12 annil 2026
1 ES KM Liaison KM Temps He‘ure Derniére g
coé‘e ITINERAIRE Distance| Partiel |distance| Cumulé | imparti V;;Lie voiture '§
CH 2C|Parc de Départ Entrée Assistance 0,000 0,000 06:30 09:08 =

Parc assistance 17 Minutes

|CH 2D|Sortie assistance

| 0,200 | 0,200 [ 0,200 | 00:17 | 06:47 | 09:25

A gauche au stop 0,300 0,500
Au rond point seconde sortie D942 double voie 0,250 0,750
Au rond point premiere sortie direction carpentras D942 5,920 6,670
Rester a gauche direction Cavaillon D235 0,400 7,070
Au rond point tout droit direction Cavaillon D235 0,500 7,570
Au rond point tout droit direction Cavaillon D235 0,750 8,320
Giratoire tout droit CARPENTRAS centre D235 0,200 8,520
Giratoire tout droit Camping municipal 1,130 9,650
Carrefour tout droit sur le pont Sortie de Carpentras 0,510 10,160
Carrefour a gauche a la croix Panneau 50 attention ! priorité a Droite 0,970 11,130
A gauche route principale 0,530 11,660
Carrefour D4 / vc: D 4 a droite 0,390 12,050
Carrefour D4 / D39: D 4 Tout droit Venasque 0,700 12,750
Carrefour giratoire D4 / D1: A Gauche D1 Malemort 5 1,770 14,520
D1 /D5 : D5 MALEMORT 0,890 15,410
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 18,210
D5 /D158 : D5 Tout droit 0,260 18,470
D5/ D77 : D5 & droite 0,460 18,930
Entrée de METHAMIS 5,540 24,470
D5/ D14 : D5 Tout droit Sault 0,140 24,610
Carrefour dans village : a droite SAULT 30 0,790 25,400
CH3 [surD5 | | 1,680 | 26,880 | 27,080 | 00:45 | 07:32 | 10:10
DES 3 Methamis Sur D5 8,95 0,150 0,150 27,230 00:03 07:35 10:13
D5/ D15 : D 15 & droite - (Pont de Farot) 7,726 34,956
AES 3 Chemin des Indochinois a gauche 1,224 36,180
STOP Au Col de la Ligne 1,090 37,270
D15/ D15A : D15A a Droite  GORDES 7,470 44,740
D15A / D4 : D4 & droite VENASQUE 13 0,480 45,220
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 45,560
CH4 [Sur D4 - Au col de Murs | | 3,640 | 13,020 | 49,200 | 00:30 | 08:05 | 10:43
DES 4 COL DE MURS (Descente) Apres le col 5,60 0,050 0,050 49,250 00:03 08:08 10:46
49,250
AES 4 Parking a droite 5,600 54,850
STOP Parking a droite (fontaine) 0,250 55,100
D4 /D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,120 55,220
D4/ VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,630 56,850
D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,610 58,460
D4/ D28 : D4 Tout droit Malemort du comtat 1,410 59,870
D4 /D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,670 60,540
Carrefour giratoire : D4 Carpentras 3,450 63,990
Carrefour D4 / D39 : D4 Carpentras 1,780 65,770
Carrefour D4 / VC : a gauche Panneau interdit 6T limité & 50 0,730 66,500
a droite route Principale 0,390 66,890
Carrefour de la croix tout droit 0,530 67,420
au stop pont du canal tout droit Entrée Carpentras 0,970 68,390
Giratoire tout droit D235 Dir A7 0,490 68,880
Giratoire tout droit direction Dir A7 D235 0,500 69,380
Giratoire tout droit Dir A7 Monteux 0,700 70,080
Giratoire Dir A7 D942 Monteux 0,950 71,030
Sortie direction Moteux centre parc d'attractions 5,680 76,710
Giratoire a gauche Dir Parc attractions D942 0,280 76,990
Giratoire premiere sortie parc attractions , lac monteux 0,076 77,066
A droite WAVE , Parking publique obligatoire 0,190 77,256
Ch entrée Parc regroupement 0,700 77,956

|CH4A |Entrée Regroupement

| 0,040 | 23,146 | 77,996 | 00:45 | 08:53 | 11:31

Section 2

REGROUPEMENT 1h30




CH4B [Sortie Regroupement - Entrée assistance |

| 0,040 [ 0,040 | 78,036 | 01:15 | 10:08 | 12:46

PARC ASSISTANCE 1h00

CH4C |Sortie Parc d'assistance |

| 0,200 | 0,200 | 78,236 | 01:00 [ 11:08 | 13:46

A gauche au stop 0,300 78,536
Au rond point seconde sortie D942 double voie 0,250 78,786
Au rond point premiere sortie direction carpentras D942 5,920 84,706
Rester a gauche direction Cavaillon D235 0,400 85,106
Au rond point tout droit direction Cavaillon D235 0,500 85,606
Au rond point tout droit direction Cavaillon D235 0,750 86,356
Giratoire tout droit CARPENTRAS centre D235 0,200 86,556
Giratoire tout droit Camping municipal 1,130 87,686
Carrefour tout droit sur le pont sortie Carpentras 0,510 88,196
Carrefour a gauche a la croix panneau 50 attention! priorité a Droite 0,970 89, 166
A gauche route principale 0,530 89,696
Carrefour D4 / vc: D 4 a droite 0,390 90,086
Carrefour D4 / D39: D 4 Tout droit Venasque 0,700 90,786
Carrefour giratoire D4 / D1: A Gauche D1 Malemort 5 1,770 92,556
D1 /D5 : D5 MALEMORT 0,890 93,446
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 96,246
D5/ D158 : D5 Tout droit 0,260 96,506
D5/ D77 : D5 & droite 0,460 96,966
Entrée de METHAMIS 5,540 102,506
D5/ D14 : D5 Tout droit Sault 0,140 102,646
Carrefour dans village : & droite SAULT 30 0,790 103,436
CH5 |SurD5 | | 1,680 | 26,880 | 105,116 | 00:45 | 11:53 | 14:31
DES 5 Methamis Sur D5 8,95 0,150 0,150 105,266 00:03 11:56 14:34
D5/D15:D 15 a droite - (Pont de Farot) 7,726 112,992 (42}
AES 5 Chemin des Indochinois a gauche 1,224 114,216 g
STOP Au Col de la Ligne 1,090 115,306 =
D15/D15A : D15A a Droite GORDES 7,470 122,776 s
D15A / D4 : D4 & droite VENASQUE 13 0,480 123,256 ”n
D4/ D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 123,596
CH6 [Sur D4 - Au col de Murs | | 3,640 | 13,020 | 127,236 | 00:30 | 12:26 | 15:04
DES 6 COL DE MURS (Descente) Apreés le col 5,60 0,050 0,050 127,286 00:03 12:29 15:07
127,286
AES 6 Parking a droite 5,600 132,886
STOP Parking a droite (fontaine) 0,250 133,136
D4 /D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,120 133,256
D4 /VC9 : D4 CARPENTRAS 12 1,630 134,886
D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 1,610 136,496
D4/ D28 : D4 Tout droit MALEMORT du comtat 1,410 137,906
D4 /D77 : D4 CARPENTRAS 9 0,670 138,576
Carrefour giratoire : D4 Carpentras 3,450 142,026
Carrefour D4 / D39 : D4 Carpentras 1,780 143,806
Carrefour D4 / VC : a gauche Panneau interdit 6T limité a 50 0,730 144,536
a droite route Principale 0,390 144,926
Carrefour de la croix tout droit 0,530 145,456
au stop pont du canal tout droit Entrée Carpentras 0,970 146,426
Giratoire tout droit D235 Dir A7 0,490 146,916
Giratoire tout droit direction Dir A7 D235 0,500 147,416
Giratoire tout droit Dir A7 Monteux 0,700 148,116
Giratoire Dir A7 D942 Monteux 0,950 149,066
Sortie direction Moteux centre parc d'attractions 5,680 154,746
Giratoire a gauche Dir Parc attractions D942 0,280 155,026
Giratoire premiere sortie parc attractions , lac monteux 0,076 155,102
A droite WAVE , Parking publique obligatoire 0,190 155,292
Entrée parc final 0,700 155,992
|cHeA [Entrée Parc final 0,040 | 23,146 | 156,032 | 00:45 | 13:14 | 15:52
29,100 126,932 ] 156,032

156,032




